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Lehrbetrieb Betriebsleiter Adresse PLZ Ort Tel.Nr. E-Mail / Internet

Forstbetrieb Bürgergemeinde Frauenfeld Rickenbach Mathias Heerenbergstrasse 34 8500 Frauenfeld 052 552 44 44 m.rickenbach@forst-frauenfeld.ch 

www.buergergemeinde-frauenfeld.ch

Staatsforstbetrieb Fischingen-Tobel Hollenstein Roger Fischingerstrasse 69 8374 Dussnang 071 977 11 90 r.hollenstein@forst-fischingen.ch

www.forst-fischingen.ch

Forstbetrieb Fortuso Fuchs Urs Forsthof Egg 8512 Thundorf 052 376 20 10 urs.fuchs@fortuso.ch

www.fortuso.ch

Forstunternehmung Forsta AG Huber Andreas Hauptstrasse 47 9507 Stettfurt 052 721 86 57 a.huber@forestag.ch

www.forsta.ch

Forstbetrieb Mittelthurgau Guntersweiler Roman Bürglenstrasse 40 8570 Weinfelden 071 633 17 36 roman.guntersweiler@forstrevier-

mittelthurgau.ch

www.forstrevier-mittelthurgau.ch

Forstbetrieb Bürgergemeinde Ermatingen Bänteli Sebastian Im Winkel 1 8266 Steckborn 071 660 11 44 info@forst-ermatingen.ch

www.forst-ermatingen.ch

Forstbetrieb Bürgergemeinde Tägerwilen Epper Pascal Staudenhof 5 8274 Tägerwilen 071 669 17 71 pascal.epper@bg-taegerwilen.ch

www.bg-taegerwilen.ch

Forstbetrieb Pro Forst Kreuzlingen Fischer Tobias Bärenhölzli 2 8280 Kreuzlingen 071 688 55 15 info@proforst.ch

www.proforst.ch

Forstbetrieb Waldkorporation Romanshorn Suter Benjamin Forsthof 1 8590 Romanshorn 071 460 03 63 benjamin.suter@forst-romanshorn.ch 

www.forst-romanshorn.ch

Forstbetrieb ThurForst Koch Paul Forsthof   8526 Oberneunforn 052 745 13 30 info@thurforst.ch

www.thurforst.ch

Staatsforstbetrieb Seerücken-Rhein Bottlang Stefan Forstwerkhof 1 8536 Hüttwilen 052 747 10 55 st.bottlang@forst-seeruecken.ch

www.forst-seeruecken.ch

Forstunternehmung Bachmann Forst GmbH Bachmann Benjamin Lohstrasse 3 8362 Balterswil 071 970 07 52 info@bebaforst.ch

www.bebaforst.ch
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